๒๕๖๘) จำนวน ๒๕,๓๔๕.๐๐ แผ่น โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               ค่าเช่าเครื่องถ่ายเอกสาร (ประจำเดือน ตุลาคม ๒๕๖๘) จำนวน ๒๕,๓๔๕.๐๐ แผ่น จำนวน ๑ งาน ผู้ได้

รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ไอที เอ็กตร้า จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๑๑,๔๐๕.๒๕ บาท (หนึ่งหมื่นหนึ่งพันสี่ร้อยห้าบาทยี่สิบห้าสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจด

ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๕ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

ธนสาร สิทธาภา 

(นายธนสาร สิทธาภา)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสมุทรสาคร